ビドーニュース                 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：https://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

２０２２年１2 月 8 日配信

Vol.6 2022

お得意先様 各位

商品情報改正のお知らせ

拝啓

日頃よりひとかたならぬご愛顧をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、弊社ではこれまで価格維持の努力を重ねて参りましたが、相次ぐ原材料の物価高騰のため従来の

価格を維持することが困難になり、一部商品の価格を改定させていただくこととなりました。

（※販売終了となる商品、在庫限りとなる商品も含まれております。）

お客さまにはご負担とご不便をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、これまで以上に愛される

商品づくりとサービス向上に誠心誠意努めて参りますので、何とぞご理解頂き今後ともご厚情賜りますよう

切にお願い申し上げます。

敬具

記

価格改正商品： 2022年 12月 23日(金) 受注分より適用

・ スマート富士シリーズ

・ PS-46 ステンチリ落角

・ MW-109 開用月袖 黒塗装

販売終了商品(※在庫限りも含む)

・ オイル戸車シリーズ

・ HW-266 染竹裏ビス式スリムアーチ取手 ウォールナット染 小サイズ

・ PW-159 だんだらスリム角 クリアー 桜

・ MW-24 開用スリム角 白木 生地

以上

※BIDOOR製品の最新価格・廃改情報のチェックには公式 HP上のWeb定価表のご利用をお願いいたします

ワトモス Ver.2掲載商品価格一覧（WEB版） http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf

BIDOOR全製品価格一覧（WEB版） http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf

お得意先様 各位

箱価格 ﾊﾞﾗ価格 WA WA2

在庫限り RF-141 オイル戸車 30平 20 個 ¥200 - 47 49

在庫限り RF-141 オイル戸車 30平 20 個 ¥200 - 47 49

在庫限り RF-141 オイル戸車 36平 20 個 ¥250 - 47 49

在庫限り RF-142 オイルV戸車(ニッケル) 30V 20 個 ¥280 - 47 49

在庫限り RF-143 オイルVA戸車(ユニクロ) 33V 20 個 ¥470 - 47 49

箱価格 ﾊﾞﾗ価格 WA WA2

在庫限り HW-266 染竹裏ビス式スリムアーチ取手 ウォールナット染 小(ピッチ76) 20 本 ¥1,700 ¥2,200

販売終了 PW-159 だんだらスリム角 クリアー 桜 110mm(105×25) 8 個 ¥2,640 ¥3,170 30

販売終了 MW-24 開用スリム角 白木 生地 110mm(104.5×29.5) 20 個 ¥1,320 ¥1,720 38 40

旧 旧 新 新

箱価格 ﾊﾞﾗ価格 箱価格 ﾊﾞﾗ価格 WA WA2

価格改正 HZ-33 スマート富士取手 クローム 小(ピッチ96) 50 本 ¥420 ¥680 ¥450 ¥720 42 44

価格改正 HZ-33 スマート富士取手 クローム 小々(ピッチ80) 50 本 ¥360 ¥580 ¥430 ¥690 42 44

価格改正 HZ-320 スマート富士取手 コートブラック 小(ピッチ96) 50 本 ¥420 ¥680 ¥450 ¥720 42 44

価格改正 HZ-320 スマート富士取手 コートブラック 小々(ピッチ80) 50 本 ¥360 ¥580 ¥430 ¥690 42 44

価格改正 HZ-321 スマート富士取手 コートホワイト 小(ピッチ96) 50 本 ¥420 ¥680 ¥450 ¥720 42 44

価格改正 HZ-321 スマート富士取手 コートホワイト 小々(ピッチ80) 50 本 ¥360 ¥580 ¥430 ¥690 42 44

価格改正 HZ-322 スマート富士取手 コートGB 小(ピッチ96) 50 本 ¥420 ¥680 ¥450 ¥720

価格改正 HZ-322 スマート富士取手 コートGB 小々(ピッチ80) 50 本 ¥360 ¥580 ¥430 ¥690

価格改正 PS-46 ステンチリ落角 HL 大(52.5×52.5) 50 個 ¥430 ¥680 ¥500 ¥780 25 26

価格改正 PS-46 ステンチリ落角 HL 中(34×34) 50 個 ¥430 ¥680 ¥500 ¥780 25 26

価格改正 MW-109 開用月袖 黒塗装 大(60φ) 20 個 ¥1,440 ¥1,870 ¥1,640 ¥2,210 34 36

価格改正 MW-109 開用月袖 黒塗装 中(48φ) 20 個 ¥1,440 ¥1,870 ¥1,640 ¥2,210 34 36

※カタログ略称 … WA(ワトモスカタログ)、WA2(ワトモスv2カタログ)

ビドー最新カタログは2018年9月発行 ワトモスカタログ Ver.2です(※カタログ本体背面にver.2と記載有り)

最新の価格・廃改の確認にはWeb版の価格表をご利用ください(※印刷版は情報が古い場合がございます)

[価格表① 全製品]

[価格表② 新製品・ﾜﾄﾓｽV2ｶﾀﾛｸﾞ掲載品]

※大は継続

改正内容 品番　 　品名 サイズ 箱入数
カタログ掲載P

備考

２２０２２年１2 月 8 日配信

Vol.6

商品情報改正のお知らせ

改正内容 品番　 　品名 サイズ 箱入数
カタログ掲載P

在庫限りで販売終了：オイル戸車シリーズ (※2022年1月をもって工場廃業の為)・その他

備考

https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf

https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf

ビドーニュース　                株式会社ビドー 発行
大阪市東成区大今里西1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)
URL：https://www.bidoor.co.jp　　email ：info@bidoor.co.jp
Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

お客さまにはご負担とご不便をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが何とぞご理解頂き今後ともご厚情賜りますよう切にお願い申し上げます。

2022年12月23日(金)受注分より適用：ｽﾏｰﾄ富士ｼﾘｰｽﾞ・PS-46 ｽﾃﾝﾁﾘ落角 HL・MW-109 開用月袖 黒塗装

改正内容 品番　 　品名 サイズ 箱入数
カタログ掲載P

・ オイル戸車シリーズは工場生産状況によっては弊社現在庫終了後も販売できる可能性はございます。(※但し、原価が上がる為、販売価格は上昇します)
都度確認となりますので詳しくはお問い合わせください。

※代替品を検討中

https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf
https://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf

	【商品改正】2022.12 Vol.6 (1of2ページ).pdf
	【商品改正】2022.12 Vol.6 (2of2ページ).pdf